— 1 —

主动公开

（2020）第 9 号

根据我国《仲裁法》及相关规定，现将经我局登记的仲裁机构

和境外仲裁机构业务机构有关信息公告如下：

一、上海仲裁委员会

地址：上海市威海路 755 号文新大厦 23—24 层

电话：021—52920022

仲裁员名册详见其官网 www.accsh.org

二、上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心）

地址：上海市黄浦区金陵西路 28号金陵大厦 7—8层

电话：021—63875588

仲裁员名册详见其官网 www.shiac.org/shiac/

 — 2 —

三、中国海事仲裁委员会上海总部

地址：上海市浦东新区东方路 710 号汤臣金融大厦 13 层 1301、

1314室

电话：021—58200329

仲裁员名册详见其官网 www.cmac.org.cn

四、世界知识产权组织仲裁与调解上海中心

地址：上海市浦东新区世纪大道 88 号金茂大厦 28 层 04B单元

电话：021—68956059

特此公告。

上海市司法局

                                      2020年 12月 7日